
 
 

 
 

List izlazi po potrebi    19. siječnja  2017. godine     Godina XIX – Broj 01/17 
 

 

 
 

 
 

SADRŽAJ 
 

 
 
 

GRADONAČELNICA 
 
 
 

1. PLAN prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Grada Supetra  
      2017. godinu…………………………………………………………….…str.  1 
   

 
 

  
 



 
BROJ: 01/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   19.  siječnja  2017. 

  
 

 1 

 

 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj samoupravi (»Narodne 

novine« broj 86/08. i 61/11.), članka 46. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra« broj 9/09., 

04/13., 03/14. i 19/15.), a u svezi sa Proračunom Grada Supetra za 2017. godinu (»Službeni glasnik Grada 

Supetra« broj 15/16.), na prijedlog Pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela, gradonačelnica Grada Supetra 

donijela je 

PLAN 
prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Grada Supetra za 2017. godinu 

I. 

Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Grada Supetra utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti 

radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Supetra, potreban broj službenika i namještenika, kao i 

planirani prijam službenika, namještenika i vježbenika za 2017. godinu. 

II. 

Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, 

broj 08/12., 01/14., 16/14. i 01/15.) predviđeno je ukupno 20 radnih mjesta i to 19 službeničkih i 1 
namješteničko, a od čega je popunjeno 15 radnih mjesta (14 službenika i 1 namještenik). 

III. 

Sukladno planiranim financijskim sredstvima u Proračunu Grada Supetra za 2017. godinu, u Jedinstvenom 

upravnom odjelu predviđa se prijam službenika u službu na neodređeno vrijeme za sljedeće radno mjesto: 

- Referent za knjigovodstvene i računovodstvene poslove – Kategorija: III, Potkategorija: Referent, Razina 
potkategorije: -, Klasifikacijski rang: 11 - 1 izvršitelj. 

IV. 

Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja, rasporedom i 

premještajem. 

Postojeća popunjena radna mjesta utvrđena Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Grada 

Supetra koja budu upražnjena zbog odlaska u mirovinu ili kojeg drugog razloga popunjavaju se putem javnog 
natječaja. 

Popunjavanje radnih mjesta provodit će se postupno tijekom godine, prilagođavajući dinamiku zapošljavanja 

osiguranim financijskim sredstvima u Proračunu Grada Supetra za 2017. godinu. 

V. 

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 

                                                                                                                   Gradonačelnica 
                                                                                                                   Ivana Marković mag.oec.  v.r.                   
 
KLASA: 112-01/17-01/01 
URBROJ: 2104/01-02/1-17-2 
Supetar, 18. siječnja 2017. godine 



 
BROJ: 01/17   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA   19.  siječnja  2017. 

  
 

 2 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK: Pročelnik Ivica Blažević dipl.iur. 

 
 
 

 


